利用希望日の10日前までに提出してください

[bookmark: _Hlk31828779][bookmark: _GoBack]越後妻有文化ホール「段十ろう」楽器借用申請書

（指定管理者）
ＳＯメンテナンス株式会社　様

以下のとおり借用したいので申請します。なお、取り扱いについては十分注意するとともに、貸し出し条件を遵守いたします。

令和　　年　　月　　日
	団  体  名：

	代 表 者 名:：

	印

	住所・連絡先：：：
	                    ℡

	借用期間
	令和　　年　　月　　日（　）　　日（　）　　日（　）　　日（　）　　日（　）
午前・午後　　　時　　　分　　～　　午前・午後　　　時　　　分

	使用目的

	借用楽器
	別紙のとおり

	使用場所

	参集予定人数
	人

	使用責任者氏名

	住所

	連絡先

【貸し出し条件】
　①目的外使用は行わない。　②又貸し等は行わない。　③借用期日を厳守する。
　④取り扱いは慎重に行うとともに、キズ・破損等の事故が生じたときは速やかに報
　　告し、また弁償する。　⑤施設管理上特に必要があるときは、当該備品に係る貸し出し条件の変更、又は貸し出しの停止を同意する。　⑥備品の移動及び片づけは借用者で行う。

◆受付　令和　　年　　月　　日

	管理者
	受付・事務担当者
	担当者

別紙
越後妻有文化ホール・十日町市中央公民館「段十ろう」貸出可能楽器一覧	2021/04/01

	Ｎｏ．
	借⽤に○
	品名
	規格
	保管場所
	分類

所有者
	数量
	備考

	1

	チューバ
	ヤマハＹＢＢ－６４５Ｇ
	講堂控えスペース
	管楽器
	市
	1

	2

	バリトンサックス
	ヤマハＹＢＳ－６２Ⅱ
	講堂控えスペース
	管楽器
	市
	1

	3

	ゴング（マレット付）
	ＫＭＫ ＫＧ－３６
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	4

	コンサートチャイム
	ヤマハＣＨ－５００
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	5

	ティンパニ
	ヤマハＴＰー６３２３Ｒ
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	6

	ティンパニ
	ヤマハＴＰ－６３２６Ｒ
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	7

	ティンパニ
	ヤマハＴＰ－６３２９Ｒ
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	8

	ティンパニ
	ヤマハＴＰ－６３３２Ｒ
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	9

	シロフォン
	こおろぎＵＸ５５５Ｆ
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	10

	ビブラフォン
	サイトウ Ｎｏ.１８０ＤＣ
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	11

	マリンバ
	こおろぎＳＥ６６０Ｒ
	講堂控えスペース
	打楽器
	市
	1

	12

	ギターアンプ
	ＣＵＢＥ－40ＸＬ
	練習室1
	その他
	市
	1

	13

	ＢＡＳＳアンプ
	ＣＵＢＥ－60ＸＬ ＢＡＳＳ
	練習室1
	その他
	市
	1

	14

	ドラムセット ※１

パールＤＭＰ９２５Ｓ/Ｃ－Ｄ＃２６１
	練習室1
	打楽器
	市
	1

	15

	フルコンサートピアノ
	外国製（ベヒシュタイン）
	ステージ下手/楽器庫
	打弦楽器
	市
	1

	16

	フルコンサートピアノ
	日本製（ヤマハ）
	スタージ下手/楽器庫
	打弦楽器
	市
	1

	17

	ステージピアノ
	日本製（ヤマハ（白））
	講堂/楽器庫
	打弦楽器
	市
	1

	18

	アップライトピアノ
	日本製（ヤマハ）
	練習室3
	打弦楽器
	市
	1

・原則、施設外への持ち出しはできません。
（ただし、市主催事業等の出演依頼等により、貸し出しを希望される場合は別途ご相談ください。）

・※１ ドラムセットは、練習室で使用の予約がある場合は、貸し出しできない場合があります。

・取り扱いには十分注意してください。また破損等を発見した場合は、速やかに報告してください。

※下記の楽器は市民吹奏楽団所有の楽器です。借用を希望する場合は市民吹奏楽団さんに直接お問い合わせください。、
	1

	コントラバス

	客席2階倉庫
	管楽器
	市吹
	1

	2

	グロッケン（台付）

ディーガン（ヤマハ）
	講堂控えスペース
	打楽器
	市吹
	1

	3

	ボンゴ（スタンド付き）

	講堂控えスペース
	打楽器
	市吹
	1

	4

	コンサートバスドラム
	ヤマハ ＣＢ832Ａ
	講堂控えスペース
	打楽器
	市吹
	1

	5

	コンガ

	講堂控えスペース
	打楽器
	市吹
	1

	6

	コンガ

	講堂控えスペース
	打楽器
	市吹
	1

	7

	コンガ用台座

	講堂控えスペース
	打楽器
	市吹
	2

	8

	スーザフォン
	ヤマハ YSH301
	客席2階倉庫
	管楽器
	市吹
	1

	9

	スーザフォン
	日管 Bb YSH301
	客席2階倉庫
	管楽器
	市吹
	1